
О зачислении на 1-й курс 2024-

2025 учебного года очной формы 

обучения по программам 

специалитета с 1 ноября 2024 

года лиц на места по договорам 

об оказании платных 

образовательных услуг 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Оренбургский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31» октября 2024г.                                                                               № 1288-ЛО 

Оренбург 

 

_                                                          _ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программ магистратуры», правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 учебный год, 

решением приемной комиссии от 31.10.2024 г.  

п р и к а з ы в а ю :  

Зачислить на 1-й курс 2024-2025 учебного года очной и очно-заочной 

форм обучения по программам бакалавриата и специалитета с 1 ноября 2024 

года лиц, заключивших договор и представивших копию документа 

установленного образца на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

 



1. На образовательную программу по специальности 33.05.01 

«Фармация» на фармацевтический факультет (очная форма) 

 ФИО Уникальный код Баллы 

1 Заруцкий Юрий Анатольевич Б00052723 182 

2 ТОЛЕУБЕКОВ КУАНЫШ ТОЛЕУБЕКУЛЫ Б00052665 155 

3 Абуева Анель Батырхановна Б00052994 139 

4 АГУЛЕШОВ ШЫНТАС ЕСЕНГЕЛДИЕВИЧ Б00053478 131 

5 АЙТМУРАТОВА ДИАНА БАТЫРБЕКОВНА Б00052394 126 

6 Аксенова Оксана Станиславовна 124-043-637 15 130 

7 Алашбаева Гульаим Сериккызы Б00053280 141 

8 Алиева Зульфия Сафа кызы 131-200-788 97 129 

9 Алмасай Гулим Абдикаликызы Б00052865 109 

10 Алтынбек Жаннур Алтынбеккызы Б00053157 123 

11 Альдибаева Самал Кайнаровна Б00052214 138 

12 АМАРЖАНОВА ЗАРИНА ДУЛАТОВНА Б00052269 148 

13 Амренова Гулбану Хамзаевна Б00053299 134 

14 Амренова Индира Есенгельдиновна Б00053071 117 

15 Асылбеков Айдар Орынбасарович Б00053074 125 

16 Бакенова Сания Болатбаевна Б00052809 136 

17 Бакешова Арай Манарбековна Б00053424 137 

18 Балгабаева Аружан Жуматайкызы Б00053110 125 

19 Бандурко Игорь Васильевич Б00052893 132 

20 Барыльник Юлия Игоревна Б00053477 113 

21 Бегимкул Айсулу Жаксылыккызы Б00053375 131 

22 Бекенова Динара Рыспаевна Б00053454 115 

23 Берикова Айсулу Алтайкызы Б00053606 143 

24 Бибиков Виталий Денисович Б00052357 134 

25 Боброва Василиса Алексеевна 191-637-028 78 142 

26 Бойко Ольга Владимировна Б00053159 133 

27 Болатхан Акниет Нурбакыткызы Б00052906 134 

28 Валиева Светлана Витальевна Б00052820 127 

29 Васенкина Светлана Николаевна 037-876-823 09 137 

30 Герасимова Виктория Сергеевна 113-378-674 58 126 

31 Голищенко Александр Александрович Б00053431 112 

32 ГОРБЕНКО ВЕРОНИКА АЛЕКСЕЕВНА Б00052663 135 

33 Дерюшева Яна Николаевна 187-753-876 43 113 

34 Добрынина Светлана Владимировна Б00052894 128 

35 Досанова Айдана Шынарбеккызы Б00052874 124 

36 Досмухамбетова Аида Мейрамовна Б00052866 122 

37 ЕРКИМБЕКОВА КАРИНА ДАУЛЕТБЕККЫЗЫ Б00052620 132 

38 Жакманова Акбота Манатовна Б00053468 109 

39 ЖАКУЛИНА ЖАНАРА ЕРГЕМБАЕВНА Б00052870 132 

40 Жантаева Асия Муротжанкызы Б00053632 134 

41 Женсикбаева Сандугаш Манатбековна Б00053376 119 



42 Жумаханкызы Жанна Б00053297 136 

43 Жунусова Акбота Жамбырбайкызы Б00053321 135 

44 ЗАТУЛА КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ Б00052752 127 

45 ИКОНОПИСЦЕВА ДИАНА НИКОЛАЕВНА Б00052475 136 

46 Ильяшенко Ольга Владимировна Б00052439 142 

47 Кабанец Юрий Константинович Б00053168 125 

48 Кабулова Регина Тлепбергеновна 172-791-193 93 108 

49 КАЛИНИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Б00052287 136 

50 КАМБАРОВА САМАЛ ЕСЕНКАЖИЕВНА Б00052401 135 

51 Касымханова Жазира Касымханкызы Б00053318 119 

52 Кенжегалиев Батырбек Жаскайратович Б00053288 127 

53 Кирдина Анна Владимировна 122-530-719 15 120 

54 КОЙШЫГУЛ АКЕРКЕ КЕНЖЕБЕККЫЗЫ Б00052617 141 

55 КОКСАЛ САНЖАР УГУРУЛЫ Б00052618 126 

56 Колтунова Мария Дмитриевна Б00052920 133 

57 Кондрашова Ирина Сергеевна 140-573-855 56 137 

58 Кошкинбай Сымбат Арманкызы Б00053149 134 

59 Кузенбаева Мадина Куантаевна Б00053671 143 

60 Кулькеева Айгуль 188-430-878 12 123 

61 Кусаинова Айгуль Абаевна Б00053614 122 

62 Лемешко Алёна Андреевна Б00053136 127 

63 МАКСАКОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Б00052669 119 

64 Мандаева Салтанат Анатольевна Б00053473 135 

65 Марилова Виктория Михайловна Б00053142 128 

66 Матниязова Алия Хожаниязовна Б00053371 123 

67 Маханова Динара Жаксылыккызы Б00053253 125 

68 Мейрамгалийкызы Малика Мейрамгалийкызы Б00053276 140 

69 МЕНЧИНСКАЯ ИРИНА ЛЬВОВНА Б00052661 132 

70 Митько Инна Николаевна Б00052479 138 

71 Мугалова Аида Ержановна Б00052875 132 

72 Мусаинова Дилара Манарбековна Б00052417 131 

73 Мускина Нурия Габдуллаевна Б00053438 124 

74 Мустафаева Жансая Кобланкызы Б00053631 134 

75 Нажмутдинова Кристина Набиулловна Б00053151 137 

76 Найманова Дана Заитовна Б00053416 137 

77 Нелепко Светлана Николаевна Б00052792 131 

78 Ногайбаева Гульнар Советбаевна Б00053046 144 

79 Нургаликызы Аружан A00019042 131 

80 Павленко Диана Максимовна Б00052867 148 

81 Панфилова Ангелина Алексеевна Б00052276 128 

82 РАХМАНОВА ЛИДИЯ МУРЗАГАЛИЕВНА Б00052740 138 

83 Рысакова Нурша Асетовна Б00053014 133 

84 Садреева Татьяна Александровна Б00053037 124 

85 Сарсенбаев Адильхан Талгатулы Б00053007 128 

86 САРСЕНОВА САУЛЕ АЙДАРОВНА Б00052480 148 



87 Сейферлинг Татьяна Владимировна Б00053088 134 

88 Сероус Анастасия Витальевна Б00053059 132 

89 СИЛИН ВИКТОР АНАТОЛЬЕВИЧ Б00052751 120 

90 СИСЕМБАЕВА МАЛИКА КАМБАРКЫЗЫ Б00037402 134 

91 Склярова Александра Сергеевна 174-413-477 66 134 

92 Сулаева Ирина Леонидовна Б00052907 124 

93 Табашникова Ирина Валерьевна Б00053026 129 

94 Теганова Полина Валентиновна Б00053055 127 

95 Тойшева Александра Александровна 191-397-481 06 133 

96 Туранова Разия Болаткызы Б00052346 129 

97 Тутубалина Юлиана Васильевна Б00053027 121 

98 Тюлегенова Алтынзер Шалкаровна 163-807-336 74 120 

99 УРСАН АЛИНА АНАТОЛЬЕВНА Б00052310 131 

100 Утемисова Ангелина Сергеевна Б00052957 132 

101 Утешева Ильвира Салауатовна 132-186-395 48 116 

102 Хамхоева Зарема Магамедовна Б00052891 137 

103 Хорошилова Татьяна Андреевна 167-486-636 22 153 

104 Чеберак Кристина Ивановна Б00052892 129 

105 Чернышова Арина Андреевна 158-226-456 78 125 

106 Чиненкова Светлана Владимировна 116-022-649 11 120 

107 Чухрова Елизавета Витальевна 158-758-238 22 136 

108 Шайбекова Лилия Аусатовна A00012022 132 

109 Шамен Даулет Жолдыбекулы Б00037505 137 

110 Шеримова Дилафруз Батырбековна Б00053153 119 

111 Шлотгауэр Юлия Сергеевна Б00053161 118 

112 Шперлинг Алёна Валерьевна Б00053274 119 

113 Щербакова Юлия Владимировна Б00053160 121 

114 ЮРКИНА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Б00052483 122 
 

2. На образовательную программу по специальности 34.03.01 

«Сестринское дело» на факультет высшего сестринского образования 

(очно-заочная форма) 

 ФИО Уникальный код Баллы 

1 

АЖМУРАТОВА МАДИНА 

ДУЙСЕНБАЙКЫЗЫ Б00052598 162 

2 АБДИЕВА ГАУХАР МЕДЕТБЕКОВНА Б00052754 123 

3 АБДРАИМОВА АНАРГУЛ ЖАНАТОВНА Б00052631 135 

4 Абдуллаева Айгул Амиржановна Б00052855 129 

5 Абдуллаева Зумруд Тагировна 136-840-449 71 135 

6 Абдуразакова Алина Мурадовна 169-423-424 85 130 

7 Абдурасилова Динара Тулегеновна Б00053553 140 

8 Абдухалиева Бидагуль Даулетовна Б00052437 157 

9 Абенова Дамира Анасовна Б00053049 138 

10 Абизгильдина Инара Венеровна 169-808-380 23 134 



11 АБИЛГАЗИЕВА ФАРИДА ЕСЕНАЛИЕВНА Б00052326 144 

12 Абилкакова Асем Байдановна Б00052876 128 

13 АБИЛЬДАЕВА ДАМИРА КАРАСАЕВНА Б00052602 137 

14 Абишева Самал Темиргалиевна Б00052989 138 

15 Абсадык Гаухар Мырзаханкызы Б00052540 124 

16 Агадай Еркежан Серикканкызы Б00052348 140 

17 Агрызкова Юлия Фаильевна 143-770-425 59 118 

18 Адилбай Лязат Б00052995 120 

19 АДИЯТУЛЛИНА АСЕМГУЛЬ БОЛАТОВНА Б00052748 131 

20 Адырбек Гулназ Адырбеккызы Б00053158 113 

21 Адырбек Райхан Нурманкызы Б00052941 123 

22 Азизова Гюлрух Рафиг кызы 173-672-325 82 140 

23 Азимбаева Жанар Газизовна Б00053009 140 

24 АЗИРБАЕВА КОРКЕМ НУРБАЙКЫЗЫ Б00052393 156 

25 АЙГАЗИНОВА ЖУМАГУЛЬ МАКСУТОВНА Б00052272 141 

26 Айдапкелова Элмира Самбетовна Б00052237 148 

27 АЙМУРЗИНОВА АЛИЯ СЕЙТЖАНОВНА Б00052615 121 

28 Айсина Айнагуль Сырымбетовна Б00053456 128 

29 Айтбаева Улболсын Мухамбетхалыевна Б00052799 138 

30 Айтжанова Асемгуль Муратовна Б00052991 123 

31 Айтжанова Дамели Елеусизова Б00053450 118 

32 АЙТКОЖИНА МАХАБАТ КЕНЕСОВНА Б00052603 141 

33 АКСЕИТОВА ГУЛДЕРАЙ КАЙРАТОВНА Б00052547 134 

34 Аксёнова Елена Олеговна Б00053028 127 

35 Акылова Арай Аскаркызы Б00053300 128 

36 Аладина Анна Евгеньевна 163-026-447 38 118 

37 АЛДОНГАРОВА КУРАЛАЙ АЛИКЫЗЫ Б00052630 121 

38 Алексеева Арина Вадимовна 177-399-659 48 125 

39 Алексеенко Анна Викторовна 219-790-573 06 131 

40 Алексич Наталья Васовна 179-851-051 14 132 

41 Алехина Анна Владимировна 077-090-166 70 119 

42 Алешина Анна Алексеевна 141-744-250 41 123 

43 АЛИЕВА МАДИНА МИРЗАЕВНА Б00052349 143 

44 Аликина Наталия Александровна 113-824-279 40 128 

45 АЛИМБЕКОВА МОЛЬДИР КАЛИЛИЛАЕВНА Б00053067 139 

46 Алимжанова Ботагоз Мараткызы Б00053305 135 

47 Алимпиева Виктория Константиновна 182-017-097 44 137 

48 Алистратова Анна Сергеевна Б00053489 130 

49 Алланова Альфия Наильевна 112-834-243 26 128 

50 АЛМАС ЖУЛДЫЗ КАЛИЖАНКЫЗЫ Б00052621 152 

51 Алмекеева Жанар Хамитовна Б00053319 118 

52 Алтынбек Арайлым Калдыбеккызы Б00052959 124 

53 Алхабекова Айгуль Усенхановна Б00053034 126 

54 Альтиева Салтанат Жакеновна Б00052990 132 

55 Амангельдиева Жансая Алмасовна Б00053701 155 



56 Амергалиева Ляззат Наскебаевна Б00052848 124 

57 АМЕРХАНОВА ИЗЯТ АБЛИМИТОВНА Б00052614 150 

58 АнапиГулжаухар Оразханкызы Б00053592 135 

59 Анарбекова Сымбат Талгатовна Б00053578 125 

60 Анарметова Муаззам Скандаровна Б00052928 122 

61 Анацкая Анастасия Александровна Б00052816 121 

62 Андреева Елизавета Евгеньевна 170-850-956 80 131 

63 Андреева ольга Александровна 026-554-148 47 146 

64 Анесбай Жансая Дарханкызы Б00053169 136 

65 Анисенко Анастасия Олеговна Б00052821 138 

66 АНТИПЕНКО НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА Б00052546 130 

67 Антипина Антонина Павловна Б00052284 146 

68 АНУАРБЕК ДАНА ЖАСКАЙРАТКЫЗЫ Б00052656 147 

69 АРИНТАЕВА ГУЛЬНАРА АЛПЫСБАЕВНА Б00052610 113 

70 АРИПОВА ЛУИЗА АХМЕДХАДИЕВНА Б00052587 120 

71 АСЕЕВА ОЛЕСЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА Б00052640 140 

72 Аскарова Алина Алексеевна Б00052932 121 

73 Асланова Сабрина Селверовна 142-885-003 65 121 

74 Асмамбетова Эльнура Жасталаповна Б00053585 119 

75 Астапенко Алина Николаевна 134-940-654 66 134 

76 АСЫЛБЕКОВА КАМИЛА АСЫЛБЕКОВНА Б00052659 127 

77 Атькова Елена Геннадьевна Б00052178 147 

78 Аубакирова Гульжан Габдурахмановна Б00052588 125 

79 Ауганбаева Жанна Сагындыковна Б00053125 124 

80 Аханкызы Актоты Б00052380 132 

81 Аханова Севара Абдугаппаровна Б00053691 146 

82 АХМЕДОВА АГИПАШ КУРАЛОВНА Б00052277 136 

83 Ахмет Бекжан Айбекулы Б00052933 137 

84 Ахметова Дильнар Кенесовна Б00052268 133 

85 Ахметчаева Мадина Исмаиловна Б00053594 152 

86 АХМЕТШИНА НУРГУЛЬ МАКСУТОВНА Б00052750 145 

87 Ахтенева Ксения Валерьевна 177-288-793 38 120 

88 Бабенко Софья Игоревна 173-848-218 00 135 

89 Бабина Дарья Фёдоровна Б00052518 116 

90 БАБИНЕЦ ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА Б00052675 123 

91 Бавина Ульяна Дмитриевна 198-761-230 23 158 

92 Базарбай Ернар Ерболулы Б00052814 127 

93 Байбурина Алия Багдатовна Б00053626 156 

94 Байгужина Гульзира Кадимовна Б00052793 129 

95 Байдуйсен Аксауле Куанышкызы Б00053421 127 

96 БАЙДУЛЛАЕВА ГУЛЬНАРА ДУЙСЕНКЫЗЫ Б00052741 151 

97 Баймахамбетова Жанар Джаксыбаевна Б00053484 132 

98 Баймухамбетова Анара Серикбаевна 152-359-566 74 129 

99 Баймухамбетова Гульжан Куантаевна Б00053065 127 

100 БАЙМУХАНОВА ГУЛЬБАНУ КАРЛОВНА Б00052601 125 



101 Бакбергенова Аяулым Бакбергенкызы Б00052305 131 

102 Бакиткалиева Светлана Хасановна Б00053010 122 

103 Бактыбай Дамели Абайкызы Б00052201 113 

104 Бакунова Виктория Александровна 188-115-096 83 140 

105 Бакытова Лейла Женискызы Б00052257 135 

106 БАЛАБАЕВА АИДА СЕРИККАЗЫКЫЗЫ Б00052744 137 

107 Балабек Замира Мырзакеримкызы Б00052658 146 

108 Баландина Майя Витальевна 063-160-068 24 124 

109 Балашова Наталья Валерьевна Б00052128 156 

110 Балибай Аккенже Дулаткызы Б00053289 134 

111 Балмагамбетова Айнагуль Кайрбековна Б00053480 116 

112 БАЛТАШЕВА ЖАДЫРА КАЗЫБЕКОВНА Б00052464 126 

113 Балымбетова Алия Уалихановна Б00053365 128 

114 БАПАНОВА ЖАНАРА ОЛЕГОВНА Б00052529 113 

115 Баранов Олег Сергеевич 168-296-674 28 147 

116 Баранова Полина Сергеевна 165-818-511 94 122 

117 Батанова Наталья Сергеевна 142-684-815 77 136 

118 Бауетдинова Рита Набиевна Б00053182 121 

119 Бауткина Полина Олеговна 165-715-748 95 145 

120 Бахтияр Жансая Бахтияркызы Б00052273 131 

121 Башлыкова Мария Леонидовна 107-047-523 27 148 

122 Безрукова Ольга Игоревна 025-325-782 37 128 

123 Бейсенбаева Акмарал Нурхамидовна Б00052514 127 

124 Бекетов Сагындык Мыктыбекулы Б00053430 123 

125 Бекжанова Мерей Жарасовна Б00053004 135 

126 Бекмуратова Сауле Есенгельдиновна Б00053295 123 

127 Бекмурзаева Орынтай Кабиденкызы Б00052337 135 

128 Бектурова Данна Тлеулескызы Б00053366 122 

129 Белошапко Мария Дмитриевна 203-371-001 97 124 

130 Бельдягина Екатерина Алексеевна Б00052486 122 

131 Берахынова Айгерим Сайлаужанкызы Б00053045 126 

132 БЕРЕКЕБАЕВА УМИТ БАЛГАБАЕВНА Б00052604 136 

133 Берик Баян Тулегеновна Б00053309 129 

134 Бикбагамбетова Динара Кудраткызы Б00052808 139 

135 БИР АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ Б00052374 148 

136 Бирюков Артур Евгеньевич Б00052279 126 

137 Бирюков Юрий Юрьевич 138-083-120 47 124 

138 Блинова Инна Геннадьевна 132-313-812 09 141 

139 Бобина Екатерина Олеговна 144-745-851 85 132 

140 БОВЫРИНА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА Б00052496 151 

141 Бодрова Екатерина Александровна 164-652-981 97 145 

142 Божченко Ангелина Витальевна Б00052676 141 

143 Болатова Акгуль Нурболаткызы Б00053005 134 

144 Болатова Лайла Болатовна Б00052179 136 

145 БОЛЫСБЕКОВА ЖАЗИРА СЕЙТЖАНОВНА Б00052724 152 



146 Большакова Ирина Викторовна 063-159-040 43 111 

147 Боранбай Молдир Айбол кызы Б00052183 158 

148 Борантаева Венера Гайсиевна Б00053697 152 

149 БОРИСОВСКАЯ СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА Б00052264 143 

150 Бородкина Яна Сергеевна 183-855-016 94 145 

151 Бостанбекова Асемгуль Алпысбаевна Б00053041 143 

152 БОСШАЕВА МОЛДИР САКЕНОВНА Б00052516 124 

153 Бошпанова Надежда Владимировна Б00053011 124 

154 Бошымова Жадыра Коразбаевна Б00052513 122 

155 Бугай Любовь Ивановна Б00052955 122 

156 БУДАРИНА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА Б00052902 112 

157 Бузова Ольга Алексеевна 182-397-176 00 139 

158 БУКЕНОВА ЖАНАР БАЙМУРАТОВНА Б00052297 139 

159 Булатецкая Милана Юрьевна Б00053597 138 

160 Булатова Анастасия Александровна 169-614-948 18 130 

161 Булекбаева Гулзат Бауыржановна Б00053064 139 

162 БУРАВЦОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА Б00052233 137 

163 Бурова Анастасия Ериковна Б00052960 127 

164 Бутаканова Салтанат Жанабылкызы Б00053127 112 

165 Вавилова Яна Игоревна 133-644-915 59 132 

166 ВАЛЕЕВА АЖАРГУЛЬ СЕРГЕЕВНА Б00052671 144 

167 Васильев Роман Владимирович 169-453-727 11 119 

168 Васильева Юлия Эдуардовна 125-318-372 39 123 

169 Васина Елена Владимировна 005-896-091 70 145 

170 Вдовина Ирина Николаевна 168-102-892 70 146 

171 Величко Ольга Олеговна 171-233-046 24 130 

172 Вивчаренко Ольга Александровна Б00053694 134 

173 Видерникова Людмила Фёдоровна Б00053426 128 

174 Вискунова Полина Сергеевна 147-552-877 97 133 

175 ВИТОВСКИЙ НИКИТА ФЕДОРОВИЧ Б00052552 129 

176 Вишнякова Людмила Александровна 170-508-563 56 120 

177 Владыкина Оксана Вячеславовна 073-985-673 24 116 

178 Власова Светлана Сергеевна 167-067-324 80 146 

179 Вознюк Никита Михайлович Б00052206 145 

180 Волков Владимир Васильевич 160-049-568 47 126 

181 Волкова Тамара Алексеевна 165-358-781 03 128 

182 Волошинская Лилия Фатеховна 057-117-686 67 138 

183 Воскобоев Даниил Дмитриевич Б00053145 130 

184 Габдуллина Анара Турсынхановна Б00052487 149 

185 Гаврилко Семён Юрьевич Б00053033 119 

186 Гаджиева Муъминат Магомедовна 153-786-701 97 151 

187 Газизова Райхан Бекбулаткызы Б00052778 137 

188 Газизуллина Маргарита Ринатовна 154-286-982 97 138 

189 Гайникызы Айсара Б00053137 133 

190 Галиуллина Рамиля Ринатовна 136-567-581 94 114 



191 Галюкевич Динара Уалихановна Б00052484 150 

192 Гапеева Елена Сергеевна 137-629-974 07 129 

193 Гапоненко Ева Геннадьевна 202-787-728 74 137 

194 Гарник Ирина Михайловна Б00053448 130 

195 ГАУФЛЕР ОКСАНА ВАСИЛЬЕВНА Б00052232 131 

196 Гаязова Руфина Муратовна 148-367-985 19 132 

197 Герасимова Гузеля Дмитриевна 161-738-150 65 133 

198 Гладких Полина Вячеславовна Б00052956 138 

199 Глебова Юлия Юрьевна 212-821-355 25 120 

200 Голованова Ольга Анатольевна 061-391-697 64 145 

201 Головина Екатерина Станиславовна 166-824-975 17 153 

202 ГОЛОВЛЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Б00052395 138 

203 Голомзина Арина Михайловна 166-509-776 04 140 

204 Голофеева Наталья Николаевна 129-527-453 80 146 

205 Голубничая Анна Сергеевна 163-901-958 80 134 

206 Гончар Лариса Юрьевна Б00052780 151 

207 Гончарова Полина Евгеньевна 158-231-461 60 135 

208 Горбачева Валерия Евгеньевна 152-688-538 99 119 

209 Горбенко Владислав Александрович 135-085-251 44 146 

210 ГОРБЫЛЬ АНАСТАСИЯ АРКАДЬЕВНА Б00052211 130 

211 Гордиенко Татьяна Сергеевна 171-210-101 93 131 

212 Горналова Ирина Вячеславовна 190-497-697 19 135 

213 ГОРОБЕЦ КРИСТИНА АНУАРОВНА Б00052634 144 

214 Грачева Юлия Владимировна 034-020-427 85 125 

215 Гринь Снежана Сергеевна 167-193-898 17 129 

216 Громова Анастасия Александровна 122-568-236 48 137 

217 Губанова Анна Викторовна 143-115-810 18 137 

218 Гудкова Татьяна Евгеньевна 169-626-365 14 151 

219 Гуртовенко Наталья Александровна 164-501-170 35 128 

220 Гусева Марина Викторовна 124-898-133 89 127 

221 ГУСЕЙНОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА Б00052584 139 

222 Дабылова Сауле Маликовна Б00053579 125 

223 Дандибаева Марал Жанабаевна Б00052993 109 

224 Данебаева Жанар Асылбековна Б00052131 157 

225 Даулетова Умит Тажмуратовна Б00052181 156 

226 Дашкова Анна Валерьевна 173-475-725 94 150 

227 Дашковская Антонина Владимировна Б00052182 140 

228 Девятина Дарья Юрьевна 125-011-440 89 127 

229 Демидова Екатерина Владимировна 146-143-079 43 140 

230 Демидова Полина Сергеевна 169-020-016 37 145 

231 Демина Вероника Дмитриевна Б00052926 127 

232 Дёмина Наталья Борисовна Б00052303 138 

233 Джавакова Валентина Левоновна 193-034-071 47 132 

234 Джагарян Анна Михайловна 108-467-322 61 124 

235 Джакупова Айман Кажидуловна 065-095-897 96 134 



236 Джалгасбаева Мерегуль Маратовна Б00053417 124 

237 Джанбалаева Анна Артуровна 174-789-348 34 113 

238 ДЖАНГАЛИЕВА ЗАРИНА ЕРЖАНОВНА Б00052252 139 

239 Джанысбаева Маржан Бекбергеновна Б00053481 145 

240 ДЖУМАШОВА РАЙХАН АРМАНКЫЗЫ Б00052512 126 

241 ДИДЕНКО ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА Б00052586 136 

242 Доброхлеб Галина Борисовна Б00053146 137 

243 ДОНЦОВА СОФИЯ ИВАНОВНА Б00053494 118 

244 Доронина Наталья Владимировна Б00052591 127 

245 Досбосинова Светлана Толыфовна Б00052545 160 

246 Досмухамбетова Айнагуль Темиржановна Б00052869 122 

247 ДОСОВА АЙЖАН РИЗАБЕКОВНА Б00052725 148 

248 Досхожаева Актоты Канатовна Б00052786 139 

249 ДРОБАХИНА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА Б00052386 152 

250 Дробышева Елена Владимировна 145-492-170 69 139 

251 ДРОЗДЕЦКАЯ ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА Б00052234 132 

252 Дронина Наталья Анатольевна 187-826-248 24 128 

253 Друцкая Алина Валерьевна Б00052944 143 

254 Дуйсенова Аймерек Турехановна Б00053068 123 

255 Дургаева Людмила Ивановна Б00052929 139 

256 ДУСЕНБАЕВА ГУЛЖЕМАЛ КОНЫРОВНА Б00052365 139 

257 ДУТОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА Б00052322 143 

258 ДЮСЕМБАЕВА АСЕЛЬ АРМАНОВНА Б00052655 130 

259 Дюсенгазынова Аида Болаткызы Б00053372 125 

260 Дюсенова Камила Бериковна Б00052147 138 

261 Евчеренко Елизавета Владиславовна 163-784-450 97 131 

262 Егдерова Бахыт Султансиыковна Б00052385 148 

263 Егембердиева Салтанат Аргунбаевна Б00053486 119 

264 Еденова Айзада Амантаевна Б00053429 139 

265 Ежеля Елена Владимировна 040-694-697 71 132 

266 Елина Марина Сергеевна 159-340-317 67 122 

267 Елубаева Жанна Дауметкановна Б00053016 125 

268 Емец Марина Вячеславовна 159-253-195 86 136 

269 Епихина Елена Сергеевна 026-093-581 46 129 

270 Ералина Копей Тюлюгеновна Б00052813 128 

271 ЕРГАЛИЕВА АСЫЛХАН МАКСАТКЫЗЫ Б00052729 120 

272 ЕРЕМЕНКО ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА Б00052585 153 

273 Ерисова Оксана Николаевна 145-728-254 79 125 

274 Еришова Айымгул Сакейкызы Б00053076 146 

275 ЕРКЕНБАЕВА МЕРУЕРТ СЕМБИЕВНА Б00052667 155 

276 Еркинбек Баян Русланкызы Б00053081 122 

277 Ермакова Анна Владимировна 046-059-766 73 117 

278 Ермакова Татьяна Александровна 058-905-584 03 135 

279 Ермекбаева Айжан Ергешовна Б00052872 122 

280 Ермекова Кундыз Кайыржановна Б00052274 147 



281 Ермолова Надежда Васильевна 098-805-705 20 144 

282 ЕРСАЙЫН АЙНУРА СЕРИКОВНА Б00033242 139 

283 Есекина Айжан Калидоллиновна Б00052311 135 

284 Есенбаева Асия Тойлыбековна Б00053415 137 

285 ЕСКАЙРОВА БИБИНУР ФАЗИЛОВНА Б00052354 132 

286 Естигалиева Гульжан Еркеновна Б00052831 117 

287 Ефанова Екатерина Евгеньевна 191-476-525 94 115 

288 ЖАЗБЕРГЕНОВА ТАРБИЯ САТЫБАЕВНА Б00052637 127 

289 Жайнакова Алтынай Муратбековна Б00053425 129 

290 Жакаева Бакыт Уразбаевна Б00052770 151 

291 Жаканова Эльвира Гумаровна Б00052845 134 

292 Жакенова Гулназым Ботановна Б00053020 122 

293 

ЖАКСЫГУЛОВА БАЛАУСА 

АЙМОЛЛАЕВНА Б00052216 132 

294 Жамантаева Гульнара Жолжановна Б00053123 119 

295 Жанатова Ирина Николаевна Б00052295 114 

296 ЖАНБЫРБАЕВА НУРГУЛ БЕРДИКУЛОВНА Б00052595 147 

297 Жанзакова Сандугаш Абдураззаккизи Б00053062 128 

298 Жансол Лайлым Б00053152 132 

299 Жанысбаева Меруерт Бекбергеновна Б00053434 125 

300 Жапек Нуржамал Канаткызы Б00052915 126 

301 

ЖАСТАЛАПОВА МАДИНА 

КАЙРКЕЛЬДИНОВНА Б00052335 144 

302 Жасуланов Аян Батыржанович Б00052207 135 

303 Жаткеева Жанерке Абдуллаевна Б00052766 131 

304 Жаугашарова Акмарал Куандыккызы Б00052997 115 

305 ЖАУНБАЕВА АЙГУЛЬ КЫЗЫРБЕКОВНА Б00052481 132 

306 ЖЕКСЕБАЕВА МЕРУЕРТ САБЕНКЫЗЫ Б00052548 135 

307 Жексембинова Салтанат Айдархановна Б00053019 122 

308 Жиенбаева Актолкын Панарбеккызы Б00052788 109 

309 Жижайкина Диана Владимировна 165-203-170 32 135 

310 Жолдасбек Айгерим Бакытжанкызы Б00053601 148 

311 Жолдасова Аина Есенжанкызы Б00053464 129 

312 Жубанканова Алтынгуль Есеновна Б00052208 135 

313 Жукова Екатерина Валентиновна 141-562-188 42 136 

314 Жумабаева Айнур Канатовна Б00052850 136 

315 ЖУМАБЕК БУЛБУЛ ШАЙХСЛЯМКЫЗЫ Б00052662 135 

316 ЖУМАБЕКОВА АСЕЛЬ АЛТЫБАСОВНА Б00032166 127 

317 Жумабекова Динара Муратовна Б00053186 128 

318 Жумагазиева Сайрагуль Кабул-Какимовна Б00053058 118 

319 Жумагулова Айжан Толеугазыновна Б00053018 136 

320 Жумажанова Жанна Есеновна Б00053476 137 

321 Жуманбаева Салтанат Орынбасаровна Б00052319 151 

322 Жуманова Бакыт Манаскыз Б00053474 138 

323 Жунербаева Вера Темиржановна Б00052954 129 



324 Жунусова Динара Курмангазыновна Б00053265 128 

325 Жусупова Бакытгуль Ермекбаевна Б00053320 129 

326 ЗАВЬЯЛОВА НАТАЛЬЯ ФЕДОРОВНА Б00052471 133 

327 Заикина Ирина Геннадьевна Б00053056 131 

328 Закиров Денис Леонидович Б00053439 134 

329 Залевская Анна Александровна Б00053485 121 

330 Замураев Александр Александрович Б00052472 135 

331 Зауэр Лариса Викторовна Б00052435 136 

332 ЗАХАРЕВИЧ ЕКАТЕРИНА ГЕННАДЬЕВНА Б00052583 142 

333 ЗАХАРЕНКО ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА Б00052731 133 

334 Захарова Анна Викторовна 063-594-452 83 136 

335 Захарчук Маргарита Олеговна 189-861-839 55 113 

336 Зейнелова Жанара Саятовна Б00053060 139 

337 ЗЛЕНКО ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА Б00052488 153 

338 Зубаирова Ангелина Николаевна 160-802-671 45 131 

339 Зубайренова Айжан Сапаровна Б00052964 123 

340 Зубова Ксения Викторовна 157-846-995 38 120 

341 ИБАТОВА АСЕМГУЛЬ САРСЕНБАЕВНА Б00052746 146 

342 Ибраева Айжан Сеилбековна Б00053588 138 

343 Ибраева Анара Жеслановна Б00053580 138 

344 ИБРАЕВА ЖАНАР АЛИБЕКОВНА Б00052919 127 

345 Ибраева Нургуль Сериковна Б00052917 119 

346 Ибраева Салтанат Умирхановна Б00053080 130 

347 Иванова Светлана Геннадиевна 032-797-690 88 151 

348 Ивачева Елена Викторовна 116-034-571 19 144 

349 Иващенко Наталья Михайловна 180-330-979 55 129 

350 Избасарова Ардак Орысбеккызы Б00053122 126 

351 ИЗБАСАРОВА ЛАЙЛА МУСТАХИМОВНА Б00052397 151 

352 Изтурганова Жадыра Нуржанкызы Б00052267 145 

353 ИКАНОВА АДИЯ ТОПАШПАЕВНА Б00052306 132 

354 ИЛГАРОВА МЕХРИБАН УСЕИНОВНА Б00052478 148 

355 ИЛЬИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Б00052428 125 

356 Ильина Оксана Евгеньевна 154-867-635 10 139 

357 ИЛЬИНА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Б00052485 151 

358 Имангазиева Мулдир Куанышовна Б00053260 119 

359 ИМАНКУЛОВА ЭЛЬМИРА МАКСУТОВНА Б00053635 132 

360 Имантаева Назгуль Болатовна Б00053024 137 

361 Имашева Айсулу Нурлановна Б00053566 137 

362 Ингильдеева Ольга Батоевна 180-517-035 46 145 

363 Исавнин Михаил Дмитриевич 146-445-922 79 147 

364 Исеналиева Айгуль Рахимовна Б00053048 120 

365 Исинеева Мадина Куатовна Б00052288 132 

366 Искакова Асемгуль Уалихановна Б00053143 129 

367 Исламгалиева Диана Калекеновна Б00052406 128 

368 Ислямгалиева Алтынгуль Айгалиевна Б00053586 148 



369 Ишмуратова Карина Ахсановна Б00052961 126 

370 Ищанова Данна Сериковна 130-519-446 29 145 

371 Кабанова Светлана Вячеславовна 076-544-669 01 112 

372 Кабдолданова Макпал Маратовна Б00053162 130 

373 Кабдушева Асел Бериккызы Б00052407 136 

374 КАБЖАНОВА ГУЛЬЖАН БУЛАТОВНА Б00052482 147 

375 КАБУОВА КАМИЛЛА ЕРКИНОВНА Б00052742 138 

376 КАБЫЛКАКОВА АКБОТА ЕРЖАНОВНА Б00052660 141 

377 КАДИШОВА ЭЛЬВИРА БЕИСЕНБАЕВНА Б00052329 141 

378 Казакова Ольга Александровна 182-211-935 45 124 

379 Казачухин Павел Дмитриевич 130-265-861 31 154 

380 Казбекова Жанель Алтынбеккызы Б00053458 118 

381 Казикова Валентина Григорьевна Б00053374 128 

382 КАИРКЕНОВА ДАРИЯ АСКАРБЕККЫЗЫ Б00052410 125 

383 Каймульдинова Айнур Мирзагалиевна Б00053124 127 

384 Кайпанова ГУЛАЙЫМ АЛЛАБЕРГЕНОВНА Б00052203 123 

385 КАЙРАХАНОВА НУРГУЛ НУРЛЫБЕКОВНА Б00052396 139 

386 Какова Алтынай Хамитовна Б00052935 125 

387 КАЛИЕВА ВЕНЕРА СОВЕТХАНКЫЗЫ Б00052607 123 

388 Калиева Гулайым Мадуаровна Б00052130 142 

389 КАЛИУЛЛИНА ДИЛЬНАЗ АСЛХАНКЫЗЫ Б00052759 120 

390 Калтаева Мейрамгуль Алемовна Б00053427 115 

391 КАЛШАБЕК БАЛАУСА ЖАНГИРКЫЗЫ Б00052612 142 

392 Камитова Аяужан Мухамед-Рахимовна Б00052884 110 

393 КАМИЯТОВА ЖАРКЫНАЙ КЕНГЕСБАЕВНА Б00052213 127 

394 Канаткали Алтынай Кайраткызы Б00052914 135 

395 Канве-Елион Валерия Дмитриевна 204-502-680 17 132 

396 Канкина Владлена Владимировна 139-739-949 31 122 

397 Каныбек Гулжанар Мухтаркызы Б00052871 113 

398 Каныбекова Ажар Ерболаткызы Б00052883 131 

399 Каныгина Валерия Андреевна 168-692-440 20 123 

400 Капарова Балымай Сансызбаевна Б00052840 131 

401 Капарова Зарина Кенженовна Б00052785 140 

402 Капизова Жанетта Жанбулатовна Б00053184 124 

403 Каптюг Марина Вячеславовна Б00053628 138 

404 Капышева Аймира Сматкызы Б00052543 139 

405 Карандасова Оксана Николаевна 021-024-937 89 122 

406 КАРБОЗОВА СЫМБАТ НУРЖАУКЫЗЫ Б00052530 120 

407 Каримова Ботагоз Муратбековна Б00053570 123 

408 КАРИМОВА КАРАКОЗ АРКЕНОВНА Б00052628 124 

409 Карлинская Юлия Владимировна Б00053433 125 

410 Карпова Ксения Сергеевна 194-572-124 92 150 

411 Карпунина Наталья Викторовна 206-114-902 15 139 

412 Карпушкина Ольга Владимировна 078-379-797 45 126 

413 Картанбай Умит Ерланкызы Б00052476 131 



414 Карташева Виктория Викторовна 217-451-778 70 131 

415 Касимовская Юлия Юрьевна 138-028-254 50 138 

416 Касымова Гульбаршин Ермековна Б00053118 126 

417 Каткова Карина Игоревна 190-538-386 88 129 

418 КАУЕНОВА АКЕРКЕ АБАЙКЫЗЫ Б00052599 134 

419 КАУФМАН НАТАЛЬЯ ПЕТРОВНА Б00052411 125 

420 Качмазова Диана Юрьевна 172-146-644 58 137 

421 Каширина Екатерина Владимировна 060-452-164 23 122 

422 КЕНЕСОВ ЕЛЬДОС АМАНЖОЛОВИЧ Б00052436 139 

423 Кенжалиева Мейрамгуль Атапкеловна Б00053256 117 

424 Кенжебек Альбина Мадикызы Б00052473 120 

425 Кенжебек Жадра Б00052940 122 

426 КЕНШИНБАЕВА САНИЯ АЙТКАЛИЕВНА Б00052638 124 

427 Кижапкина Алеся Сергеевна 187-534-218 98 122 

428 Киреева Татьяна Николаевна 132-069-657 47 140 

429 КИРЯШ АЛЁНА ИГОРЕВНА Б00052739 134 

430 Киселева Елена Викторовна Б00052283 133 

431 КИСЕЛЕВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА Б00052747 139 

432 Киселева Юлия АЛЕКСАНДРОВНА Б00052726 131 

433 Китаева Анастасия Валерьевна 193-976-456 41 139 

434 Кияева Екатерина Игоревна 135-351-386 45 133 

435 Клейменова Наталья Александровна 036-626-570 64 124 

436 Климашина Наталья Николаевна 014-120-013 57 135 

437 Князева Анастасия Владимировна 162-362-865 67 148 

438 Ковалева Екатерина Александровна Б00052142 138 

439 Ковалева Светлана Алексеевна 142-078-699 66 126 

440 Коваль Юлия Александровна Б00052672 120 

441 Ковганова Патимат Гасановна 191-423-087 56 115 

442 Ковцур Вероника Владимировна 137-952-914 00 134 

443 Когтева Марина Николаевна Б00052251 137 

444 КОЖАХМЕТОВА АЙНУР НУГМАНОВНА Б00052745 138 

445 Кожахметова Асем Батырбековна Б00052859 129 

446 Кожахметова Гайни Карибаевна Б00052996 117 

447 Кожбаева Данагул Сериковна Б00053577 131 

448 Кожибаева Жанна Салютжановна Б00053479 148 

449 Козлова Наталья Николаевна 164-619-039 76 129 

450 Койменкеева Гульнар Мысахановна Б00053377 121 

451 Койшыбай Аккенже Койшыбайкызы Б00052787 136 

452 Кокдесинова Айдана Кувандыковна Б00052440 147 

453 Колдошева Жанна Кранбаевна Б00052904 128 

454 Колмачева Полина Юрьевна 140-922-176 35 130 

455 Колоколова Татьяна Александровна 179-741-638 24 144 

456 Колотницкая Елена Васильевна Б00052873 135 

457 Колпащенко Наталия Александровна 093-759-239 15 117 

458 Колченкова Мария Владимировна 011-526-632 04 116 



459 Контурова Людмила Константиновна 010-963-579 41 128 

460 Коробкова Анна Ивановна 160-736-740 66 127 

461 Костенко Наталья Николаевна 083-246-701 62 128 

462 Костюченко Алёна Геннадьевна 205-057-747 41 123 

463 Кочерова Елизавета Юрьевна Б00052148 138 

464 Краскова Наталья Юрьевна Б00052652 126 

465 Крентова Евгения Николаевна 086-101-398 50 132 

466 Крупец Татьяна Михайловна Б00053070 120 

467 Крылова Элина Альбертовна 121-733-121 08 149 

468 Куанбаева Шолпан Ертаевна Б00052392 133 

469 Куандыкова Алина Ерлановна Б00052853 128 

470 КУАНОВА САНДУГАШ СЕРИКОВНА Б00052555 145 

471 Куантаева Томирис Руслановна 168-560-815 02 148 

472 Куаншалиева Мулдир Турсынгалиевна Б00052353 122 

473 Кубеген Гулсум Таупыккызы Б00053575 157 

474 Кудряшова Дарья Андреевна 173-098-471 89 150 

475 Кужакиева Эльмира Алашевна Б00053465 131 

476 Кузин Сергей Вячеславович 048-105-218 29 121 

477 Кузина Марина Николаевна 041-818-778 66 128 

478 Кузнецова Нина Александровна 136-391-092 61 153 

479 Кузнецова Оксана Владимировна 164-032-842 41 124 

480 Кузнецова Ольга Борисовна 164-170-131 35 157 

481 Кукса Татьяна Николаевна Б00052520 146 

482 Кумарова Лаура Узакбаевна Б00053130 124 

483 Кумисбаева Жанар Абдикаликовна Б00053497 115 

484 Кундыбаева Гульнара Кажмухамедовна Б00052536 130 

485 Кунина Екатерина Евгеньевна 063-645-432 64 130 

486 Купряев Николай Алексеевич 155-695-678 23 136 

487 Курбанова Зухра Мухамедовна Б00053012 127 

488 КУРМАНГАЛИЕВА МЕРУЕРТ МЕРЕКЕЕВНА Б00052336 147 

489 Курманова Дамиля Даулетовна Б00052782 146 

490 Куртубашева Полина Андреевна 181-455-674 84 136 

491 Кусбекова Камшат Конакбаевна Б00053452 126 

492 Кутепова Джульетта Резоевна 167-481-795 16 135 

493 Кутубокова Анара Айнавековна 157-704-640 81 162 

494 КУЧЕР ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА Б00052296 151 

495 Кучерявый Артём Алексеевич 177-494-998 50 124 

496 Кушилина Евгения Сергеевна 153-857-710 93 133 

497 Кушнер Евгения Васильевна Б00053121 121 

498 КУШТАЛОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Б00052776 141 

499 Кушу Зарема Казбековна 212-390-981 46 120 

500 Кыдырбаева Нурия Мырзагаликызы Б00053419 141 

501 Кытин Сергей Павлович 147-523-512 60 131 

502 Лабутичева Ольга Андреевна 028-716-935 80 139 

503 Лавриненко Александра Юрьевна 160-221-862 20 136 



504 Лаврова Юлия Юрьевна Б00053457 129 

505 Лазарева Кристина Александровна 166-313-504 52 116 

506 Лазарян Анжелика Ладиковна 152-057-559 49 126 

507 Лакина Ксения Станиславовна 166-282-910 87 134 

508 Лакина Светлана Борисовна 026-240-644 19 139 

509 Лапшина Светлана Григорьевна Б00052171 138 

510 Ласкуткина Елена Владимировна 019-547-724 77 138 

511 Леготина Наталья Владимировна 053-921-721 54 113 

512 Леонтьева Надежда Леонидовна 166-717-576 07 133 

513 Лесбаева Саягул Адилханкызы Б00052363 118 

514 Летюшева Елена Владимировна 113-558-761 58 143 

515 Ли Аделя Владимировна Б00052998 127 

516 Листопад Дарья Владимировна 185-480-452 95 118 

517 Логинова Анна Сергеевна 136-578-152 86 138 

518 Лодыгина Светлана Владимировна 095-274-124 80 137 

519 Лопаткин Александр Андреевич 159-080-655 84 130 

520 Лотов Иван Дмитриевич 155-423-785 71 137 

521 Лушникова Татьяна Юрьевна 131-798-497 95 127 

522 Лысенина Лариса Николаевна 032-899-716 95 135 

523 Лытнева Людмила Владимировна Б00053050 122 

524 Любомирова Юлия Игоревна 110-184-595 16 125 

525 Лятаева Асем Мураткызы Б00053172 130 

526 Магер Арина Геннадьевна Б00035598 134 

527 Маева Любовь Семеновна 103-844-814 43 123 

528 Мажит Гаухар Муратжановна Б00052798 122 

529 Мазурова Мария Кирилловна 130-357-441 24 142 

530 Майкенова Рымдыгуль Суюндыковна Б00053038 116 

531 Майлиева Айжан Темирбулатовна Б00053314 140 

532 Макаренко Лилия Сергеевна 175-227-295 78 125 

533 Макарова Валерия Андреевна 169-563-026 00 139 

534 Макарова Милена Андреевна 141-224-707 13 125 

535 Макебай Аяулым Сериккызы Б00052784 132 

536 Максимова Анастасия Олеговна 203-403-640 00 130 

537 Малахова Ирина Владимировна Б00032087 131 

538 МАЛТАЕВА ШЫРЫН НУРКЕНОВНА Б00052839 126 

539 Мальцева Елена Александровна 125-784-790 96 128 

540 Мамбеталиева Эльмира Казезовна Б00053469 114 

541 Мамбетова Акмарал Курмангазиевна Б00052438 116 

542 МАМБЕТОВА МАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА Б00052236 125 

543 Мамонтова Нино Нодаровна 141-146-267 22 141 

544 Мамырбекова Хилола Шадиматовна Б00052330 127 

545 Манабаева Алтынай Манабаевна Б00052811 118 

546 Манахова Алина Михайловна 184-928-409 16 120 

547 Манн Маргарита Евгеньевна Б00052774 126 

548 МАНТУЛО ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА Б00052489 130 



549 Марасилова Гулжавхар Айбек кизи Б00053442 120 

550 Масленников Егор Андреевич 163-230-967 50 149 

551 Маслова Ксения Дмитриевна 167-547-911 12 134 

552 Матайбаева Молдир Серикболкызы Б00052942 123 

553 МАТАСОВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА Б00052593 130 

554 Матвиенко Марина Александровна Б00052805 131 

555 Матусовская Ольга Викторовна 102-631-194 02 135 

556 Маханова Ботагоз Толегеновна Б00052797 128 

557 Махмудова Милана Магаррамовна 190-988-634 33 143 

558 Махмуталыева Индира Хайтмурадовна Б00053100 124 

559 МАХПИРОВА НАДИРА АРСЕНОВНА Б00052294 127 

560 Маштеева Жанар Камидулловна Б00052225 129 

561 Мейрманова Тынгуль Жумабековна Б00052517 129 

562 Мелишева Татьяна Сергеевна 172-327-841 67 125 

563 Мельдер Ольга Валерьевна 035-261-519 30 136 

564 Мельник Варвара Станиславовна 184-207-626 68 149 

565 Мельникова Алина Алексеевна 192-667-137 03 116 

566 Мельникова Наталья Вячеславовна 110-099-375 25 131 

567 Мендебаева Зарина Медетбековна Б00052119 150 

568 Мендикулова Загипа Сагыновна Б00053000 133 

569 Мерненко Евгения Валерьевна Б00053150 141 

570 Мешитбаева Нурдана Аптыкалыккызы Б00053116 142 

571 Мингазова Алина Газинуровна 143-526-226 41 139 

572 МИНГАЗОВА ГУЛЬНАРА МИНИЯРОВНА Б00052355 142 

573 Митько Оксана Николаевна Б00052361 156 

574 Михайличенко Анастасия Сергеевна Б00052921 128 

575 Михайлова Юлия Валерьевна Б00052248 149 

576 Молдабаева Анар Жубандыковна Б00053449 125 

577 МОРОЗОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА Б00052625 129 

578 Мукашева Айзада Сунгатовна Б00053423 128 

579 МУКАШЕВА АСЕМГУЛ ЖАНСЕРИКОВНА Б00052900 124 

580 Мулдашева Гузеля Сарсенбаевна Б00053294 113 

581 Мунусова Сайрангуль Карловна Б00052150 136 

582 Муратова Алтын Мураткызы Б00052405 135 

583 Муратова Маркизат Мураткызы Б00052913 113 

584 Муржакупова Асылзат Тлюбаевна Б00052293 135 

585 Мусабекова Асем Ертаевна Б00053591 125 

586 Мусагалиева Динара Айбековна Б00053283 108 

587 МУСАЕВА ГУЛЬБАХРАМ НАРМАТОВНА Б00052730 134 

588 Мусаева Назерке Нурмахановна Б00053369 119 

589 Мусетова Турсункуль Б00052362 126 

590 Мусина Салтанат Амангельдиновна Б00052775 144 

591 Мусинова Карлыгаш Кийзатовна Б00053287 129 

592 Мутиш Дана Алибеккызы Б00052180 136 

593 Мутиш Жазира Жанибеккызы Б00052347 149 



594 Мухамадиева Жанар Съезовна Б00053105 123 

595 МУХАМАДИЕВА ЛЯЗЗАТ МЕИРКАНОВНА Б00052343 137 

596 Мухамбетова Алия Абуталыповна Б00052843 123 

597 Мухамеджанова Анар Сайлауовна Б00052325 127 

598 Мухамеджанова Динара Каратаевна Б00052978 141 

599 МУХАНГАЛИЕВА АСЕЛ СЕРГЕЙЕВНА Б00052398 149 

600 МУХАТАЕВА ЗАРИНА ЕРЖАНОВНА Б00052670 142 

601 Мухтар Сандугаш Алматкызы Б00053496 129 

602 МУХТАРОВА АЙНУР САЯТКЫЗЫ Б00052605 147 

603 Мырзагали Гулшат Мырзагаликызы Б00052209 124 

604 Мырзагалиева Рита Карагуловна Б00053364 128 

605 НАЗАРБЕКОВА АЙМАН ЖОМАРТОВНА Б00052642 122 

606 Нарзиева Актолкын Ороловна Б00053600 143 

607 Назмутдинова Виктория Эдуардовна 173-034-751 48 187 

608 НАРЫМБЕТОВА ДИАНА БЕГЕНЖАНОВНА Б00052589 121 

609 Насиева Алия Адиатовна Б00053490 126 

610 Наумов Андрей Андреевич 155-384-877 01 141 

611 Нестеренко Виктория Александровна 160-484-271 57 143 

612 Николаева Мария Геннадьевна 132-427-406 26 118 

613 Ниязгалиева Асемгуль Сундеткалиевна Б00053475 129 

614 Новикова Елена Александровна Б00052819 121 

615 Новикова Елена Геннадиевна 134-088-443 55 152 

616 Новикова Мария Александровна 169-340-816 89 129 

617 Новикова Ольга Александровна 012-198-412 20 129 

618 Новоселова Анастасия Сергеевна Б00052842 126 

619 Новоселова Юлия Александровна 139-760-573 99 126 

620 Ноздрина Виктория Александровна Б00052173 141 

621 Нойман Алексей Оскарович 106-713-423 28 132 

622 Норвила Анастасия Викторовна 145-645-148 70 135 

623 НУГУМАНОВА ЛАУРА БАУРЖАНОВНА Б00052210 145 

624 Нурбаева Толкынай Сайлаубаевна Б00053075 121 

625 НУРГАЗИНА ДИНАРА ТЕМИРБЕКОВНА Б00052497 119 

626 Нургазина Ирина Оттовна Б00053043 135 

627 Нургалиева Айсулу Калдыбековнв Б00052936 123 

628 Нургалиева Асель Сайрамбековна Б00052239 133 

629 Нурдолдина Айгуль Галымовна Б00052943 131 

630 Нуржанова Ерке Мейрамовна Б00052505 135 

631 НУРЖАНОВА КУНДЫЗ КАБИОЛЛАЕВНА Б00052477 134 

632 Нурмухамбет Динара Сунгаткызы Б00053307 147 

633 Нуртазина Гаухар Нуфтыгалиевна Б00053001 130 

634 НУРТЛЕУОВА АКТЛЕКТЕС ЕРГАЛИЕВНА Б00052342 133 

635 Нысан Айзада Ыскаккызы Б00053073 128 

636 Овсянникова Дарина Александровна 187-574-932 36 131 

637 Овсянникова Наталья Вячеславовна 151-551-379 46 152 

638 Овчинников Сергей Андреевич 163-294-388 83 116 



639 Одинокова Елена Сергеевна 070-892-688 98 137 

640 ОКРУГИНА АЛИНА ИВАНОВНА Б00052557 160 

641 ОЛЕЙНИК КРИСТИНА РОМАНОВНА Б00052323 154 

642 Олжабай Диана Ерланкызы Б00053006 139 

643 Омарова Айна Владимировна 148-418-971 99 137 

644 ОМАРОВА ДИНА ТОКТАСЫНОВНА Б00052291 129 

645 Онгарсынова Элеонора Мурагеркызы Б00052429 136 

646 Онласынова Сандугаш Жумабековна Б00053279 128 

647 Опарина Дарья Дмитриевна 136-336-438 57 122 

648 ОРАЗОВА МОЛДИР АЛГАЗИЕВНА Б00052431 150 

649 Орлова Елена Александровна 042-105-257 95 133 

650 ОРЫНОВА РАЙГУЛ ТОЛЕГЕНКЫЗЫ Б00052507 132 

651 ОСПАН АЙНАМКОЗ УАКИТКЫЗЫ Б00052503 145 

652 Оспанова Куанышкул Амантайкызы Б00053290 131 

653 ОТТ КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА 158-928-844 35 150 

654 ОХРЕМЧУК СВЕТЛАНА МИРОСЛАВОВНА Б00052504 129 

655 Павлова Алла Григорьевна 056-835-670 96 141 

656 Павлова Татьяна Николаевна 023-552-493 32 134 

657 Падерова Наталья Дмитриевна 150-775-705 71 132 

658 Панченко Алина Сергеевна 169-407-415 90 148 

659 Папахова Айша Муса кызы 181-088-675 88 113 

660 Пастухова Юлия Владимировна 131-723-994 52 122 

661 Перепечаев Иван Юрьевич 147-612-800 62 144 

662 Перепечаева Вероника Сергеевна 146-324-764 63 143 

663 Петрова Анна Николаевна 047-987-310 12 151 

664 Петрова Марина Александровна 114-199-488 67 145 

665 Печерская Елена Владимировна 107-130-785 20 150 

666 Пимахова Валентина Георгиевна 156-472-020 61 149 

667 Пириева Регина Павловна 123-546-958 64 128 

668 ПИРШАЕВА МАРУСА ХАЛИЛУЛЛАЕВНА Б00052377 155 

669 Пискарёва Елена Николаевна 131-548-984 68 137 

670 Плиско Ангелина Павловна 169-480-393 12 148 

671 Плотникова Надежда Николаевна 059-226-277 75 125 

672 Плужник Арина Константиновна Б00052125 145 

673 Подковыркина Дарья Александровна 175-053-537 64 115 

674 ПОДКОМОРНАЯ ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА Б00052235 145 

675 Показеева Дарья Алексеевна 168-064-421 75 133 

676 Полищук Елена Игоревна 162-599-098 06 126 

677 ПОЛУСМЯК СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА Б00052636 150 

678 Полуянова Надежда Сергеевна 092-896-272 23 119 

679 Поминова Екатерина Сергеевна 072-017-175 24 143 

680 Пономарева Ирина Александровна 116-830-586 58 143 

681 Попов Евгений Александрович 171-829-586 01 136 

682 Попов Иван Игоревич 171-546-273 68 129 

683 Попова Оксана Анатольевна 114-005-169 89 158 



684 Попович Михаела 166-481-766 04 141 

685 Постолюк Мария Александровна Б00052231 138 

686 Прзадаева Кенжегул Исатаевна Б00053451 125 

687 Прилипко Алексей Анатольевич 135-313-773 40 121 

688 Приходько Анастасия Андреевна 145-759-334 97 126 

689 Пронина Ульяна Владимировна 131-765-366 58 134 

690 Прудникова Алина Анатольевна 157-642-948 03 136 

691 Пузырева Юлия Владимировна 120-094-729 19 127 

692 Пчельникова Елена Альбертовна 141-686-027 58 122 

693 ПЫЖ ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА Б00052299 132 

694 Пыхтеева Марианна Викторовна 149-561-059 86 127 

695 Раимбекова Эльмира Ермековна Б00052795 134 

696 Раймбекова Жадыра Айткурмановна Б00053032 122 

697 Рамазанова Айжан Оразовна Б00053107 131 

698 Рамазанова Амангул Сражатдикызы Б00053015 123 

699 РАХИМКУЛОВ ДАМИР МУРАТОВИЧ Б00052733 143 

700 РАХМАНКУЛ ГАЛИЯ БИЛАЛКЫЗЫ Б00052554 147 

701 Рахметова Гульжамал Бауржановна Б00053040 124 

702 Рахымкулова Сауле Жаксылыковна Б00053619 133 

703 РЕВАЗОВА ВЕРОНИКА РОСТИСЛАВОВНА Б00052648 146 

704 Ревшенова Гулдана Айтбаевна Б00052794 135 

705 Реутова Ольга Юрьевна 036-825-614 67 135 

706 Рзаева Мария Романовна 181-412-701 38 130 

707 Родина Елена Геннадиевна 214-544-880 59 147 

708 Романова Дарья Сергеевна 170-437-969 79 121 

709 Романова Марина Григорьевна Б00053111 121 

710 РОМАНОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА Б00052304 123 

711 Рублева Елизавета Евгеньевна 179-548-436 32 139 

712 Русакова Светлана Александровна 044-808-005 44 129 

713 РУСАКОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА Б00052278 140 

714 Русман Александр Александрович 184-368-120 87 130 

715 РУСТАМОВА ГУНЕЛЬ ГАРИБГЫЗЫ Б00052402 140 

716 РУСТАМОВА ТАНСУЛУ ИШАНКУЛОВНА Б00052761 134 

717 Рустамова Фидан Намиг кызы 185-637-412 01 114 

718 Рустемова Айгуль Амановна Б00053180 141 

719 Рыкун Оксана Владимировна 038-725-482 81 124 

720 Рябчук Ирина Александровна Б00053272 131 

721 Сабденова Раушан Еркебуланкызы Б00052204 136 

722 Сабырали Жансая Мамырханкызы Б00053247 122 

723 Савинкина Ольга Николаевна 026-989-696 28 117 

724 Савостьянова Светлана Сергеевна 025-465-016 32 120 

725 Садвакасова Анаргуль Койгаракызы Б00053013 125 

726 Садинова Элмира Гуломовна Б00052383 147 

727 САДЫБЕКОВА АЛТЫНАЙ ЕЛТАЙКЫЗЫ Б00052508 143 

728 Садыков Беккожа Куткужеевич Б00052230 119 



729 Садыкова Неля Фархадовна 009-510-052 09 139 

730 САЙДАШЕВА АЛИЯ ТУРСУНОВНА Б00053630 132 

731 Сайдуллаева Шинаркул Каликуловна Б00052629 134 

732 Сайлаубекова Махаббат Талгатовна Б00052606 137 

733 Сайранова Анель Женисбеккызы Б00052973 119 

734 САЙТ НУРСАУЛЕ МЫРЗАХАНКЫЗЫ Б00052624 123 

735 Салаженцева Юлия Игоревна Б00052858 134 

736 Салыков Жаслан Болатович Б00053102 123 

737 САМБАЕВА КАРЛЫГАШ АСХАТОВНА Б00052260 138 

738 Самусик Адриана Николаевна 216-581-381 67 133 

739 Сансызбаева Эльмира Амангельдыевна Б00053104 115 

740 САПАРОВА АЖАР ТОЛЕУВНА Б00053498 121 

741 Сапарова Алия Тлековна Б00053039 125 

742 Сапарова Гульмира Мухтархановна Б00053135 141 

743 Сарбаева Амина Тлеужановна 122-984-158 69 112 

744 Сариева Жанна Вячеславовна 140-761-185 40 132 

745 Сарина Дария Мержаткызы Б00053446 124 

746 Сариходжаева Дилноза Алымжановна Б00053284 113 

747 Саруханян Джулиета Хачатуровна 153-940-470 69 130 

748 САРЫПБЕКОВА АЙНУР АДИЛБАЕВНА Б00052308 138 

749 Сатенова Гулдана Турганбайкызы Б00052224 148 

750 Сатибалдиева Сабира Исаковна Б00052826 127 

751 Саттарова Сария Максутовна Б00053668 157 

752 Сафонова Мария Сергеевна 137-652-174 71 145 

753 Сафронова Алла Николаевна 183-813-013 63 153 

754 САХАНОВА КУРМЕТ КАЗАККЫЗЫ Б00052391 151 

755 Свечникова Анастасия Александровна 139-245-310 58 118 

756 Сеитова Гульнар Боранбаевна Б00053555 155 

757 СЕКЕНОВА ДАМЕШ БИРЛЕСОВНА Б00053563 135 

758 Селивёрстова Екатерина Олеговна Б00052895 129 

759 Семенова Алена Дмитриевна 173-498-959 31 133 

760 Семёнова Дарья Александровна Б00052368 143 

761 Семёнова Ольга Михайловна 023-832-938 48 132 

762 Семенякина Елена Юрьевна 041-206-737 08 122 

763 Сергазиева Айгуль Жуманьязовна Б00052367 135 

764 Сергеева Виктория Викторовна 169-291-859 22 125 

765 Сергиенко Ольга Сергеевна 020-188-527 19 133 

766 Сердалы Перизат Алматкызы Б00053560 157 

767 Серёгина Алиса Альбертовна Б00052151 134 

768 Серик Асылзада Сериккызы Б00052828 129 

769 СЕРИКБАЕВА НУРГУЛЬ БАЛГАБАЕВНА Б00053573 133 

770 Серикбаева Светлана Муратовна Б00053467 132 

771 Серикбаева Умида Исатаевна Б00052903 122 

772 СЕРИКБАЙ САЛТАНАТ ГАЙСАКЫЗЫ Б00052600 125 

773 Сериккалиева Жанаргуль Турегалиевна Б00052553 136 



774 Серикова Гулдана Бауыржановна Б00053052 130 

775 Серикова Дидар Намазбаевна Б00053022 127 

776 Серова Анастасия Алексеевна 161-766-810 85 121 

777 Сидорова Светлана Викторовна 071-566-252 64 133 

778 Слинкина Наталья Семеновна 106-560-017 19 116 

779 Слободюк Светлана Валерьевна 045-701-672 46 131 

780 Слыш Алина Сергеевна 148-644-259 93 117 

781 Смагулова Маржан Байгаликызы Б00053500 122 

782 Смирнов Евгений Федорович 180-163-579 58 141 

783 Смирнова Александра Алексеевна 170-364-413 45 116 

784 Смирнова Алина Сергеевна 161-329-370 50 112 

785 Смирнова Арина Родионовна 180-794-081 92 126 

786 Снигаренко Вероника Алексеевна 212-326-271 12 135 

787 Соколова Лидия Павловна 119-887-958 39 136 

788 Солнцева Наталия Алексеевна 101-129-250 84 140 

789 Солошникова Елена Николаевна Б00052229 132 

790 Сороковикова Оксана Юрьевна 126-896-915 16 123 

791 Соротокина Анна Викторовна Б00052844 121 

792 СОСНОВСКАЯ МАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА Б00052290 136 

793 Сохин Максим Дмитриевич 189-953-487 60 127 

794 Спангаликызы Гульназ Б00053031 135 

795 СПАШЕВА ШАМШЫРАК ТЛЕГЕНОВНА Б00052524 135 

796 Спичко Елена Владимировна 039-003-290 22 118 

797 Степанова Надежда Николаевна 060-056-271 17 134 

798 Строкова Надежда Анатольевна 053-839-213 70 139 

799 Сулагаева Анастасия Николаевна 147-693-391 09 123 

800 Сулейман Балауса Сериккызы Б00053132 118 

801 Сулейменова Жанара Ералыевна Б00052830 118 

802 Сулейменова Мерей Абдурахмановна Б00052886 115 

803 Сулейменова Меруерт Тимуровна Б00052627 128 

804 Султанбек Асия Жанаткызы Б00053273 133 

805 Султангазинова Асемгуль Ссайлауовна Б00053069 124 

806 Суренбекова Жанат Абсаттаровна Б00052852 132 

807 Суркова Ольга Анатольевна 115-302-253 97 146 

808 Суслова Марина Анатольевна 117-321-830 27 132 

809 Суховерхая Ольга Николаевна 126-020-517 00 119 

810 СУЮНБАЕВА ФАРИЗА ТАГАБАЙКЫЗЫ Б00052609 143 

811 Сыздыкбаева Нургуль Козы-Корпешовна Б00053470 116 

812 Тажибаева Эльмира Жанзаковна Б00053278 133 

813 ТАЙБАХТИНА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА Б00052619 133 

814 Таласбай Орнекгул Б00052416 147 

815 Таменова Анора Оразалиевна Б00052796 134 

816 Танатарова Анел Балтабеккызы Б00053044 131 

817 Танкашева Элонора Рыскаликызы Б00053286 126 

818 Тануева Карлыгаш Асылжановна Б00053462 137 



819 Тарасов Дмитрий Алексеевич 176-638-338 11 119 

820 Таскалиева Мейрамгуль Омирбековна Б00052825 122 

821 Тастанбекова Маия Канабековна Б00053165 120 

822 Таурбаева Нуршат Жанабековна Б00053251 126 

823 ТАШТАНОВА АКСАНА МИРЗАЕВНА Б00052408 124 

824 Тащанова Сандугаш Кокеновна Б00053455 136 

825 Телеу Бакыт Жаксылыккызы Б00052911 114 

826 Телякова Динара Кадыровна 115-380-063 24 129 

827 Темиров Ербол Жасланович Б00052359 114 

828 Темиртасова Жания Болаткызы Б00052590 118 

829 Тенцова Кристина Сергеевна 125-129-971 53 133 

830 Тилеубекова Кызтумас Асанбеккызы Б00052851 114 

831 Тимканова Наталья Анатольевна 110-604-419 92 127 

832 Тимохина Татьяна Михайловна 141-630-181 18 135 

833 Тиругнанасотхи Наталья Викторовна 070-803-144 30 141 

834 Ткаченко Екатерина Евгеньевна 079-838-082 30 136 

835 Товмасян Анна Сергеевна Б00053605 140 

836 Токанова Акмарал Талгаткызы Б00052651 140 

837 Токарева Надежда Анатольевна 061-351-810 27 125 

838 Токарь Диана Михайловна 159-480-237 94 131 

839 Токтарбек Айшолпан Ериккызы Б00052127 145 

840 Толеубаева Анаргуль Кагазбаевна Б00053185 131 

841 Томашова Маргарита Вячеславовна 124-163-546 29 132 

842 Торалиева Фатима Тораликызы Б00053254 126 

843 ТРУНТОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА Б00052550 128 

844 Тубетова Динара Серикжановна Б00052527 141 

845 ТУГАНБАЕВА ГУЛЬНАРА ЖУМАШКЫЗЫ Б00052403 136 

846 

ТУЛЕПБЕРГЕНОВА АКСАУЛЕ 

ТУЯКБАЙОВНА Б00052289 127 

847 Турабекова Хилола Якупбековна Б00053491 116 

848 Туратова Сара Маратовна Б00052885 121 

849 Турашева Гулдана Жумагалиевна Б00053422 118 

850 Турдыханова Акнур Турдыханкызы Б00052187 125 

851 ТУРМАГАМБЕТ ЖУЛДЫЗ АШЫКБАЙКЫЗЫ Б00052515 124 

852 Турмусов Дидар Жанкелдиулы Б00053495 124 

853 ТЫНЯНОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА Б00052807 121 

854 Тюрин Валентин Викторович 012-876-410 42 134 

855 Углова Людмила Петровна 036-825-601 62 115 

856 Ужазова Акбота Есенкалыевна Б00053281 127 

857 Ульянина Юлия Анатольевна 172-620-682 60 132 

858 

УМАРОВА РАШИДЯМ 

МАХМУТУЛЛАЕВНА Б00037547 137 

859 УРАЗБЕКОВА ШОЛПАН МУНЯЗОРОВНА Б00052654 150 

860 Урашева Данара Советовна Б00052789 121 

861 УСИПХАН ТУРСЫНГУЛ Б00052611 159 



862 Ускимбекова Бакыткуль Тликовна Б00053616 151 

863 Утегенова Агиля Сериковна 061-312-760 18 125 

864 УТЕЕВА ДИНА КОПЕЙЕВНА Б00053556 151 

865 Ушакова Марина Анатольевна 099-330-436 91 129 

866 Федоровская Оксана Зиновьевна 022-015-093 76 123 

867 Филинская Марина Александровна Б00052506 125 

868 Филипьева Юлия Александровна Б00052779 152 

869 Филичева Юлиана Романовна 196-683-569 45 137 

870 Фомина Кристина Геннадьевна 183-907-184 98 122 

871 Фортунова Юлия Сергеевна Б00052338 128 

872 Хабибуллина Алия Тулепкалиевна Б00052124 133 

873 Хаджиева Диана Вахитовна Б00052910 136 

874 Хаитматова Айнура Шавкатбековна Б00053271 133 

875 Хайытбаева Багила Базарбайкызы Б00053054 129 

876 Хакимзянова Алеся Александровна Б00052864 117 

877 Халелова Алёна Николаевна Б00052916 118 

878 Халимбекова Наида Магомедрасуловна 139-723-685 98 131 

879 Хамза Жанар Маликовна Б00053414 121 

880 Хамзина Дина Тендиковна Б00053444 132 

881 Хамидуллина Гулжузум Максутовна Б00052749 128 

882 Харивегашвили Михаил Георгиевич 142-496-732 76 121 

883 Хасанова Гульназ Галаматкызы Б00053285 124 

884 ХАСЕНОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА Б00052549 125 

885 Хафизова Екатерина Валерьевна Б00052950 125 

886 Хвостова Валентина Анатольевна Б00053460 136 

887 ХЕЙМАНОВСКАЯ ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА Б00052668 136 

888 Хисамутдинова Алина Ринатовна Б00052123 152 

889 Хлапотина Юлия Олеговна 004-707-598 38 147 

890 Ходжава Софико Георгиевна 137-993-780 28 150 

891 ХОДЖАЕВА ЖАНАР Б00052510 148 

892 Хожабаева Арай Абдимуратовна Б00053607 154 

893 Хомич Вероника Олеговна Б00052925 134 

894 ХРЯПИНА МАРИЯ ДЕНИСОВНА 163-513-991 70 154 

895 Хуотари Руслан Юрьевич 194-150-700 60 142 

896 Цибирова Виктория Юрьевна 129-074-300 47 127 

897 Цой Юлия Александровна Б00052918 117 

898 Цугуля Ирина Витальевна 145-784-984 19 123 

899 ЦУПКИНА МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА Б00052271 113 

900 Чамкарова Арайлым Толеугазыевна Б00053482 120 

901 Чебуркова Марина Николаевна 140-722-033 09 130 

902 Червоный Степан Андреевич 168-344-521 86 113 

903 Черкасова Олеся Викторовна Б00053053 132 

904 Черкашина Нелля Игоревна Б00052833 131 

905 ЧЕРНИГИНА МАРИНА ЮРЬЕВНА Б00052597 160 

906 Чернова Ксения Денисовна 181-127-512 42 121 



907 Чистова Ольга Константиновна 152-422-536 31 117 

908 Чныбаева Толкын Алтаевна Б00052226 122 

909 Чубревич Мария Михайловна 128-957-526 11 132 

910 Чугункина Наталия Ильинична 178-405-110 69 127 

911 Чулкова Светлана Сергеевна 010-499-124 23 145 

912 Чумакова Анна Дмитриевна 164-261-689 73 129 

913 Чумакова Олеся Александровна 202-544-729 31 118 

914 Шабалина Оксана Сергеевна 117-430-305 18 132 

915 Шавель Алена Константиновна 175-363-156 78 126 

916 Шаденова Асем Алдабергеновна Б00053036 135 

917 ШАИХОВА АЛТЫНАЙ ОРАЗГАЛИЕВНА Б00052533 143 

918 Шайкенова Галима Маратовна Б00053164 135 

919 Шайкенова Турсын Бериковна Б00053461 130 

920 Шайханова Елизавета Булатовна Б00053336 121 

921 Шайхутдинова Алина Рамилевна 114-337-258 29 130 

922 ШАКИРОВА АСЕМА АЛЬЖАНОВНА Б00052404 129 

923 Шамис Юлия Владимировна 068-486-797 36 139 

924 Шарапова Александра Робертовна 168-140-573 70 127 

925 Шарапова Любовь Ильнуровна 171-186-529 69 128 

926 Шарипова Салтанат Калижановна Б00052519 116 

927 Шарифова Лейла Шарифовна 160-073-949 47 124 

928 ШАРОВАРА ЖАННА НИКОЛАЕВНА Б00052321 143 

929 Шевчук Богдан Олегович 157-090-672 76 119 

930 Шелестова Анжелика Владимировна Б00052351 148 

931 Шеремет Жанна Дмитриевна 157-965-908 35 135 

932 Шернина Жанна Юрьевна 007-460-286 30 144 

933 Шестакова Евгения Александровна 160-807-378 63 140 

934 Шефер Гульден Раймбековна Б00052930 121 

935 Широкова Анастасия Александровна 155-009-379 51 136 

936 Шишина Анжелика Михайловна Б00052302 135 

937 Шлычкова Татьяна Георгиевна 179-538-717 33 131 

938 Шмакова Виктория Валерьевна 051-179-206 35 139 

939 Шолкова Анастасия Альбертовна Б00052639 137 

940 Шонабаева Рабига Рапсаевна Б00053257 128 

941 ШОПАНОВ НУРБОЛАТ НУРАСЫЛОВИЧ Б00052743 125 

942 Шпакова Екатерина Дмитриевна Б00053017 124 

943 Штумпф Галина Владимировна Б00052823 129 

944 Шуйшева Галиябану Бекмуратовна Б00053418 137 

945 Щуцкая Виолетта Андреевна 178-227-544 97 131 

946 Эламашева Кадиша Сейделхановна Б00052666 125 

947 Юдина Елизавета Викторовна 135-484-015 54 137 

948 Юлдашева Умида Кувандиковна Б00052781 133 

949 Юртаева Дарья Михайловна 150-216-898 39 113 

950 Якин Ридан Рамильевич 142-354-280 35 120 

951 ЯКОБИ ЛЮБОВЬ ЭДУАРДОВНА Б00052298 128 



952 Якубяк Анастасия Олеговна 180-029-772 55 141 

953 Янчинова Яна Александровна 066-939-825 26 141 

954 Яровая Надежда Борисовна 011-718-673 28 134 

955 Яруллина Наиля Фаритовна Б00053183 131 
 

3. На образовательную программу по специальности 37.05.01 

«Клиническая психология» на факультет клинической психологии 

(очная форма) 

 ФИО 

Уникальный 

код Баллы 

1 КАРАБАЛИНОВА АЛЬБИНА РУСЛАНОВНА Б00052528 151 

2 ГАЗДИЕВА МИЛАНА УЛАНОВНА Б00052501 149 

3 Аладина Анна Евгеньевна 163-026-447 38 109 

4 Алехина Анна Владимировна 077-090-166 70 124 

5 Амангельдинова Айнура Амангельдиновна Б00053002 124 

6 Асанов Рауль Ильгамович Б00052220 126 

7 Басалаева Лидия Николаевна 114-368-776 65 117 

8 БОЛЬ АРТУР АЛЕКСАНДРОВИЧ Б00052318 137 

9 Боровская Наталья Владимировна 059-703-569 92 123 

10 Браун Виктория Вячеславовна Б00052970 128 

11 Вайман Юлия Сергеевна Б00052350 112 

12 Васенкина Светлана Николаевна 037-876-823 09 130 

13 Владимирская Инна Владимировна 081-828-860 96 118 

14 Волкова Надежда Олеговна 150-922-519 46 108 

15 Воскресенская Вера Владимировна 168-893-964 59 110 

16 Воскресенский Бенцион Иосифович 180-887-669 26 145 

17 Гефон Наталья Александровна 166-883-984 44 108 

18 Дерепаско Диана Александровна Б00052945 125 

19 Джолымбетова Тыныштык Уринбасаровна Б00053098 125 

20 Дубасов Санжар Курманбекович Б00052947 121 

21 Евстафьева Ольга Валерьевна 124-003-940 00 118 

22 Есемсеитова Назгуль Беимбетовна Б00052948 121 

23 Жаменке Елсуйер Ерганаткызы Б00053440 145 

24 Жукова Ирина Анатольевна 029-270-125 37 129 

25 Имадатова Гульдана Мейримжановна Б00052908 121 

26 Исакова Айдана Талантбековна 186-527-704 06 137 

27 Ислам Аружан Рустембеккызы Б00052772 129 

28 Ихсанов Данил Рауфатович 147-802-295 74 120 

29 Кабдуалиева Дана Ериккызы Б00053173 108 

30 Капанова Аяла Куанышкызы Б00052824 121 

31 Кислякова Арина Вадимовна 171-299-522 85 110 

32 Козлова Каролина Дмитриевна 174-590-728 00 122 

33 Кондратьева Евгения Викторовна 147-144-536 58 125 

34 Коппель Валерия Дмитриевна Б00053308 139 



35 КУАНДЫКОВА ДИНАРА ДАУЛЕТБЕКОВНА Б00052841 135 

36 Куанова Айслу Нурмаханбетовна Б00053293 124 

37 Куванаева Луиза Арсланбековна 179-930-210 03 135 

38 Кузнецова Евгения Александровна Б00053092 115 

39 Курбанова Виктория Сергеевна Б00052491 134 

40 Лавринова Дарья Владимировна 160-532-279 38 119 

41 Лукьянченко Светлана Борисовна 022-947-924 66 130 

42 МАЙДОРОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ Б00053561 121 

43 Малдыбаева Мадина Нурмановна Б00053499 106 

44 Мехиа Мехиа Эстер Дариевна 160-051-030 92 118 

45 Михеенкова Юлия Александровна 165-675-762 16 126 

46 Моисеева Надежда Алексеевна 145-900-685 68 127 

47 Монастырева Юлия Владимировна 182-973-575 20 131 

48 Муляр Михаил Николаевич Б00052922 145 

49 НЕГМЕТЖАНОВА АЙГУЛЬ ОМУРЗАКОВНА Б00052777 113 

50 Нургали Арайлым Нурланкызы Б00052616 142 

51 ОЛЖАБАЙ АККУ КАИРБОЛАТКЫЗЫ Б00052674 120 

52 ОМЕЛЬЯН ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА Б00052263 141 

53 Оразымбетова Альбина Абдимуратовна 184-240-334 51 128 

54 Проскурнова Кристина Витальевна Б00053072 114 

55 Простомолотова Кристина Александровна 149-054-932 79 115 

56 Рыжова Екатерина Эдуардовна 177-284-225 96 133 

57 Савинкина Екатерина Андреевна 184-513-449 76 136 

58 Сафина Светлана Адамовна Б00053445 112 

59 СЕЙДУЛЛАЕВ ИЛИЯС АЛДАНАЗАР УГЛИ Б00052810 137 

60 Смирнова Виктория Андреевна 167-353-962 00 128 

61 Тигунова Алина Сергеевна Б00052977 131 

62 ТУЛЕГЕНОВА САУЛЕ ОРЫНБЕКОВНА Б00052511 140 

63 Турсумбаева Шынар Рамазановна Б00053083 127 

64 Ушаков Даниил Вадимович 179-220-863 88 114 

65 Филиппова Елизавета Геннадиевна 178-423-605 89 125 

66 Финько Ксения Дмитриевна Б00052495 131 

67 Фундопуло Анастасия Алексеевна Б00052632 118 

68 ХАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 188-395-811 37 131 

69 Хусаинова Дамира Талгатовна Б00053298 135 

70 Чернова Жанна Геннадьевна 055-408-417 51 127 

71 Чубич Дарья Сергеевна 164-142-031 25 120 

72 Чукалова Анжела Аймаганбетовна Б00053428 119 

73 Шарипова Дилбар Улмасовна 164-904-453 79 132 

74 Ючкова Вероника Юрьевна 188-238-154 03 126 

75 Яковлева Анастасия Геннадьевна Б00052951 128 

76 Якубель Марина Викторовна Б00052307 141 

 

Ректор                                                                                    И.В. Мирошниченко 


